
  Liceo Scientifico Statale Carlo CAFIERO 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Liceo Scientifico Statale “C. Cafiero” – Barletta – Cod. Fisc. 81002290724 – Cod. Mecc: BAPS150007 – Cod. Univ.Fatt.El. UFZN4S 

Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta   Tel. 0883/531717 
www.liceocafiero.edu.it;     baps150007@istruzione.it;     baps150007@pec.istruzione.it; 

Barletta, data del protocollo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la segnalazione di alcune famiglie i cui figli sono in quarantena fiduciaria; 

CONSIDERATA la comunicazione pervenuta dall’Ufficio di prevenzione di Barletta relativamente ad 

un solo alunno dell’Istituto risultato positivo e alla quarantena di un gruppo Classe 

e di alcuni Docenti e Collaboratori Scolastici; 

SENTITO  il parere dello Staff Covid; 

SENTITO  il parere del Sindaco; 

 

DECRETA 

 

a scopi preventivi la sospensione delle attività didattiche in presenza fino al giorno 26 settembre 2020 e il 

proseguo delle medesime in modalità a distanza secondo la seguente organizzazione: 

- Nel rispetto dell’orario già comunicato, i docenti attueranno  attività sincrone o asincrone, 

considerando la fattibilità delle stesse all’interno di ciascuna classe (attivazione classroom, 

connessione); 

- Lunedi 28 settembre 2020 le attività didattiche riprenderanno regolarmente in presenza; 

- Le attività amministrative e tecniche proseguiranno in modalità remoto (Smart Working) nei giorni 

25 e 26 settembre 2020. 

- I Collaboratori Scolastici saranno in servizio in numero ridotto per l’espletamento delle attività 

indifferibili. 

Addetto AA Ruggiero Porcelluzzi 

IL DIRIGENTE 

(prof. Salvatore CITINO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’ art. 3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 

1993 

 

Liceo Scientifico "C. CAFIERO" - C.F. 81002290724 C.M. BAPS150007 - 001 - AOO Segreteria

Prot. 0003700/U del 24/09/2020 13:11:49


